ПРОТОКОЛ № 4/20-пр
 заседания антитеррористической комиссии ЗАТО г. Радужный Владимирской области

г. Радужный
24.11.2021
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О мерах по повышению безопасности населения в период подготовки и проведения мероприятий посвященных Новогодним и Рождественским праздникам и обеспечению бесперебойной работы объектов жизнеобеспечения города.

Слушали  главу города А.В. Колгашкина.

2. О реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма во Владимирской области на 2019-2023 годы.
Слушали  Н..Н. Дубинину.

3. Об утверждении плана работа антитеррористической комиссии ЗАТО г. Радужный Владимирской области на 2022 год.

Слушали  секретаря администрацией комиссии Е.Е. Гуляева.

4. О выполнении решений антитеррористической комиссии ЗАТО
г. Радужный Владимирской области.

Слушали  секретаря администрацией комиссии Е.Е. Гуляева.